Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан
№  166                                                                                                  от  11 мая 2018 года
О внесении изменений в решение Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 12 апреля 2018 года № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих муниципального образования «Алькеевский муниципальный район»
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров № 281 от 24.04.2018 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан»", Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 12 апреля 2018 года № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих муниципального образования «Алькеевский муниципальный район»» следующие изменения:

- в приложении № 2 к решению Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 12 апреля 2018 года № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих муниципального образования  «Алькеевский муниципальный район»» исключить слова «Начальник Управления аппарата Исполнительного комитета», «Заместитель начальника Управления аппарата Исполнительного комитета», «Заведующий сектором»;

- в приложении № 5 к решению Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 12 апреля 2018 года № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих муниципального образования «Алькеевский муниципальный район»» в строке Глава муниципального образования заменить цифры «11 701» на цифры «15 300».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте Алькеевского муниципального района http://alkeevskiy.tatarstan.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на МКУ «Финансово-бюджетная палата Алькеевского муниципального района Республики Татарстан».
Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района                                                           А.Ф. Никошин